Территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

территориальной избирательной

территориальной избирательной

комиссии

Секретарь

комиссии



Башҡортостан Республикаһы Баймаҡ районы муниципаль районының территориаль һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

1 E III E II	
26 июля 2021 года	№ 21/2-5
г. Баймак	
О регистрации Ибатуллиной Алии Рифовны, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостана пятого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»	
избирательной комиссии Республики Башкортоста возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Баймакский район Республ 1.Зарегистрировать Ибатуллину Алию Риф года, образование высшее, работающей нача «Баймакский литейно-механический завод», пр Башкортостан, выдвинутой Башкортостанским рег политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», канд поселения город Баймак муниципального рай Башкортостан пятого созыва по одномандатному из Дата и время регистрации «26» июля 2021 го	еления город Баймак муниципального ган пятого созыва, а также документы, а Республики Башкортостан о выборах, Кодекса Республики Башкортостан о я муниципального района Баймакский рую постановлением Центральной ин №164/181-6 от 10 декабря 2020 года городского поселения город Баймак пики Башкортостан, решила: ровну, дата рождения 26 сентября 1978 льником юридического отдела АО юживающей в г.Баймак Республики пистальным отделением Всероссийской идатом в депутаты Совета городского пона Баймакский район Республики вбирательному округу №15. Ода в 14час. 50 мин. Ту Ибатуллиной Алие Рифовне избирателей посредством размещения ГИК), размещения на информационных
Председатель	

Ш.Ш. Муталлапов

Н.Ш.Сирбаева